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Nr. Prot - L3/6
Dats: /L1295 zo2 G

Késhilli i Fakultetit té Inxhinierisé Mekanike, né mbledhjen e mbajtur me 16.09.2024 bazuar né Raportet e
Komisioneve Vlerésuese dhe Raportin e Komisionit pér Ankesa miratojé zgjedhjen e bashképunétoréve té
jashtém pér ligjérata dhe ushtrime, pér vitin akademik 2024/25 pér pozitat e FIM-sé sipas Thirrjes publike té
Senatit t& UP-sé Nr. prot. 2/426, daté 25.07.2024 dhe bazuar né Statutin e UP-sé dhe Rregulloren Nr. Prot.
2/254, dt. 17.07.2024, nxjerré kété:

VENDIM

Pér zgjedhjen e bashk&puné&toréve té jashtém pér ligjérata dhe ushtrime, viti akademik 2024/25, pér pozitat e

FIM-sé si né vijim:

1. Njé bashképunétor té jashtém pér ligjérata pér |8ndét: Gjuhé angleze | dhe I1.
Zgjedhet: Dr. sc. Halil Asllani

2. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime, pér Iéndét: Gjuhé angleze | dhe II.
Zgjedhet: Msc. Lorita Fejza

3. Njé bashképunétor té jashtém pér ligjérata, pér I&ndét: Gjuhé Gjermane | dhe Il.
Zgjedhet: MA. Mirjeta Kugi, PhD Cand.

4. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime, pér 1&8ndét: Gjuhé germane | dhe 1.
Zgjedhet: Msc. Vezire Krasnigqi

5. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime, pér léndén: Fizika.
Zgjedhet: Msc. Latif Hasi

6. Tre bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér léndét: Grafika Inxhinierike; Mekanika Teknike I;
Statika; Vizatim me kompjuter, Sofuerét aplikativeé.
Zgjedhen: Msc. Alba Kurtishaj; Msc. Armend Musliu; Msc. Alma Rexhepi

7. Dy bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér léndét e programit: Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
(Bsc dhe Msc). Zgjedhen: Dr. sc. Fatlume Zhujani; Msc. Donijeta Sogojeva

8. Katér bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér [éndét e programeve: Termoenergjetiké dhe
Energji e Ripértéritshme (Bsc dhe Msc).
Zgjedhen: Dr. sc. Gazmend Krasniqi; Msc. Yll Prebreza; Msc. Korab Krasnigi

9. Njé bashképunétor i jashtém pér ligjérata pér Iéndét e Mekatroniké (Bsc dhe Msc): Ngasja elektrike;
Sinjalet dhe matjet; Elektronika. Zgjedhet: Dr. sc. Astrit Hulaj

10. Katér bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér [éndét e programeve: Mekatroniké (Bsc dhe
Msc). Zgjedhen: Msc. Lum Rexha; Msc. Drin Krasnigi

11. Tre bashképunétor té jashtém pér ushtrime, pér léndét e programeve: Komunikacion (Bsc dhe Msc).
Zgjedhen: Msc. Egzon Qorraj; Msc. Guxim Kamberi; Msc. Shaban Thaqi

12. Tre bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér léndét e programit: Prodhimtari dhe Inxhinieri
Industriale me Menaxhment, (Bsc). Zgjedhen: Msc. Qéndrim Bruqi; Msc. Arlind Tasholli.

Vendimi i Késhillit té FIM-sé éshté vendim pérfundimtar né nivel t& UP-sé pasi té jet& njoftuar Senati i UP-sé.
Kundér kétij Vendimi mund té ushtrohet ankesé vetém n[instanca tjera mé té larta, jashté UP-sé.

Me kété Vendim njoftohen:

Senati i UP-sé

Zyra pér ¢éshtje akademike e UP-sé

Shérbimi profesional i Fakultetit.

Aplikantét pérmes website té FIM. ZZNERSIT;
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